
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 11 marca 2024 r.

w sprawie ustalenia

„Zasad postępowania przy udzielaniu dotacji celowej na dofinansowanie 

realizacji zadań publicznych z zakresu ratownictwa wodnego na terenie 

województwa mazowieckiego w 2024 r.”

Na podstawie art. 22 ust. 2 i 5 - 7 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie 

osób przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 714) oraz art. 17 ustawy 

z 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia skutecznej organizacji i realizacji przedsięwzięć na rzecz 

bezpieczeństwa osób przebywających na obszarach wodnych, ustala się „Zasady postępowania 

przy udzielaniu dotacji celowej na dofinansowanie realizacji zadań publicznych z zakresu 

ratownictwa wodnego na terenie województwa mazowieckiego w 2024 r.”, w brzmieniu 

określonym w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Przy wyborze podmiotów uprawnionych do wykonywania ratownictwa wodnego, 

którym zostanie udzielona dotacja celowa na dofinansowanie zadań publicznych z zakresu 

ratownictwa wodnego na terenie województwa mazowieckiego w 2024 r., odstępuje się od 

otwartego konkursu ofert, o którym mowa w art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571).

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki

Mariusz Frankowski


		2024-03-11T22:28:28+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




